

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

بهرام رحمانی
۱۸ اگست ۲۰۱۸



بهرام رحمانی

پیام تبریک

به مناسبت دهمین سال فعالیت پورتال "افغانستان آزاد-آزاد افغانستان"

ده سال تلاش در راستای آزادی بیان و اندیشه و روشنگری و همچنین انعکاس خبر و گزارش، کار بسیار ارزنده و ضروری و در عین حال کار پرزحمتی است از اینرو، جا دارد از گردانندگان و دست‌اندرکاران سایت پورتال "افغانستان آزاد-آزاد افغانستان"، صمیمانه تشکر کنم و بگویم: رفقای گرامی دست‌تان درد نکند!

این سایت، ویژگی‌های خاص خود را دارد. در این سایت مطالب بسیار جالب و عمیق تحلیلی و تفسیری و پژوهشی سیاسی، اجتماعی و فرهنگی منتشر می‌گردد بی‌گمان برای بینندگانش جایگاه ویژه‌ای دارد. به همین دلیل، نویسندگان آزادی‌خواه و برابری‌طلبی دور این سایت جمع شده‌اند.

یکی دیگر از ویژگی‌های مهم این سایت، مبارزه پیگیر با هرگونه سانسور است. در منطقه ما، یعنی ایران، افغانستان، پاکستان و به‌طور کلی در خاورمیانه و آسیای مرکزی سانسور و سرکوب و تروریسم دولتی غوغا می‌کند. از اینرو، وجود چنین سایتی برای مردم آزاده این منطقه یک ارزش مهم محسوب می‌شود.

یک ویژگی دیگر این سایت، اعتقاد عمیق دست‌اندرکاران آن به مسئله آزادی بیان و اندیشه متفاوت است. این رفقاء به معنای واقعی به آزادی بیان «بی‌حد و حصر» برای همگان باور دارند. زیرا مقالات و تحلیل‌های مختلفی در این سایت منتشر می‌گردد که هر کدام می‌تواند گرایش و خواننده خود را داشته باشد. به عبارت دیگر، این سایت به‌طرفداران مختلف و چند فکری خود، تغذیه مناسب سیاسی و فرهنگی را می‌رساند.

نهایتاً من هم به‌نوبه خود، هم به‌عنوان همکار و هم خواننده این سایت، خودم را در موفقیت این سایت سهیم می‌دانم و آرزوی قلبی‌ام این است که در آینده نچندان دور، گردانندگان و مدیران و نویسندگان این سایت آزادانه در کابل و تهران زندگی کنند و هم برای تحلیل‌گران و نویسندگان کنفرانس‌های سیاسی، اجتماعی و فرهنگی در این دو پایتخت ترتیب دهد. به‌امید آن روزگار، بار دیگر برای رفقایم در مدیریت سایت پورتال "افغانستان آزاد-آزادافغانستان"، موفقیت و تندرستی آرزو می‌کنم. واقعاً خسته نباشید!

با مهر

بهرام رحمانی- ۱۶ اگست ۲۰۱۸